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Procurement Department

ADDENDUM #1

To: 1006-988-03-3238
RFQ for Improvements to Valero Little League Field
Date: August 10, 2010

Question 1: Section 13.5 shows to "Remove all vegetation from infield and

outfield as required: | see where it further calls for us to replace the infield
with sod and the clay/diamond pro blend but I don't see anything on what
you are wanting for the outfield?

Answer 1. The outfield only needs vegetation removed and clay/sand installed to
widen the infield as per the diagram.

Question 2: Does the field have an irrigation system in place for watering new grass?

Answer 2: There is an irrigation system but is in inoperable at this time. There is
access to water for the field.

Question 3: Will there be grass where the coach’s boxes are located?

Answer 3: No, coach’s boxes will be clay/sand.

Question 4: Will we need to supply fencing for the backstop and both sides of the field?

Answer 4: No, there are fences in place.

By: Carl Bettesms Date: August 10, 2010
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